
令和６年１０月２５日   

 

発注様各位 

 

公益社団法人倉敷市シルバー人材センター  

 

 

墓地清掃のお申込み方法の変更のお知らせ 

 

  秋晴れの候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当センターを御利用くださり誠に有り難うございます。 

 さて現在、お申込時に伺いました時期に、定期的に作業を行っております

が、発注者様や墓地清掃時期、作業回数などが途中で変更になり、当初お申

込みいただきました受注内容と異なる場合がございます。 

 しかしながら、その受注内容の変更が当センターに伝わっておらず、当初

の受注内容通りの墓地清掃を当センター会員が実施した結果、発注者様のご

要望に沿わない場合が多発しております。 

 今後、同様のトラブルを無くすため、また発注者様にご迷惑をお掛けする

ことが無いように、発注者様にはお手数をお掛けして大変申し訳ございませ

んが、墓地清掃をご依頼される場合は、その都度、倉敷市シルバー人材セン

ターへお申込みくださいますようお願い致します。 

発注者様のご要望に沿った、確実な作業を実施するため、皆さま方のご理

解・ご協力をよろしくお願いいたします。 

受付方法の変更は、令和６年１２月（お正月前）の作業からとなります。 

 また、お申込み期間は、裏面に記載の期間となります。 

 受付期間等に関しましては、倉敷市シルバー人材センターのホームページ

にも記載しております。  

裏面参照 



【受付期間】 

 受付開始日 受付締切日 

お正月前（１２月） 令和６年１１月１２日（月） 令和６年１２月６日（金） 

春のお彼岸（３月） 令和７年１月２０日（月） 令和７年２月２８日（金） 

お盆（８月） 令和７年６月１１日（水） 令和７年７月３１日（木） 

秋のお彼岸（９月） 令和７年７月１４日（月） 令和７年８月２９日（金） 

※ 受付は平日８時３０分～１７時１５分まで（土・日・祝除く） 

 

 公益社団法人倉敷市シルバー人材センター 

 電 話 ０８６（４２６）３３１８ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


